Sc̄d̄ multitudinē dolor meoz̄ in corde
 meo ſolationes tue letificauerūt aīaz m.
 p̄ Ro tertio. Dictū est in p̄cedenti ser.
 de his q̄ forte dicūt. Oloeo ex corde
 dīḡz offendisse: et iā ultra offendere nolo.
 Sed q̄ro An ex amore vel timore. q̄a di
 cūt iura. Bñ facere ex timore et n̄ ex amo
 re nō reputat p̄bñ facere: sed p̄ nō facere.
 xxij. q. v. Ad fidē. Et. xxxij. q. v. Sic em.
 de p̄ſe. dist. v. Quicqđ. de reg. iiii. Qui ex
 timore. vbi sic d̄r: (et sunt p̄ba Augustini)
 Qui ex timore p̄ceptrū facit: aliter facit q̄
 debeat. et iō iā nō oīa facit. et iō remaneat
 obligat. Nā vt d̄r. L de subtractione p̄i
 gnoz. l. q̄diu. et. ff. de p̄. ob. l. in executōe.
 Solutio part̄ non p̄stat libationē. Pone
 casum de eo q̄ tm̄ vult ſoluere partē pen
 ſionis: et nō totā. rotum qđ tenet aufer ab
 eo. Nō em p̄t aliquid ſolu niſi totū ſoluat
 sc̄z p̄ter voluntatē recipiēt̄. Expone et no
 tando q̄ ex amore dei penitere de p̄tis deh
 bēm: et bona agere. Nā p̄cipit Deus. viij.
 Diliges dñm deū tuū ex toto corde. et. z̄.

Sermo septimus de Epiphania.

Urge illumī

nare et. D̄s iſti 2gregati ſunt
 venerūt tibi: filij tui delōge ve
 nient: et filie tue de latere ſurgent. Eſa. ix.
 Tria ibi noran̄ inductiua ad ſurgendū
 Primū est christianoꝝ collecti. D̄s
 iſti congregati ſunt.
 Secundū est collectoruꝝ adunatio. i. in
 uno corpe vnitio. venerunt tibi.
 Tertiū est adunādoꝝ regressio ſiuſe re
 ductio. filij tui delōge venient et.
 De p̄mo p̄s. Lōgregate illi ſctōs ei:
 De ſcō Ro. xij. Multi vñū corp⁹ ſum⁹
 in ch̄o. Et Gal. iij. D̄s vos vñū eſt̄ in
 ch̄o iſtu. De tertio Joan. x. Alias oues
 babeo q̄ nō ſunt ex hoc ouſli et illas opon
 tet me adducere et.
 Rim⁹ articul⁹. An lumē ſapie poſſit
 D̄ſſe ſine lumē ḡre. D̄ſſe ſic. ſapia im
 portat cognitionē diuinoꝝ. ſed aliq̄ in pec
 cato mortali p̄t h̄ē cognitionē diuine veri
 tar̄: fm illud Ro. j. Veritates dei in in
 iuſticia detinēt̄. iḡſ. Lōtra. ſap. j. In
 aīam maluolam nō introbit ſapia et.